
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/486/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Ratyń 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/212/10 Rady Gminy Lądek z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Ratyń (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r., Nr 1, poz. 11) zmienioną uchwałą Nr VIII/57/19 Rady 

Gminy Lądek z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia Statutów Sołectw Gminy 

Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 3429) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Sołtys i Rada Sołecka sprawują swoje funkcje do czasu wyboru nowego Sołtysa i Rady 

Sołeckiej”;. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9687


		2023-11-07T12:05:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




